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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:17

Mês: Março/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 18.883,27 C

10/03/2017 230900 PG LUZ/GAS 269,41 D 18.613,86 C

10/03/2017 747756 PAG BOLETO 1.378,99 D 17.234,87 C

10/03/2017 256942 TEV MESM T 42,16 D 17.192,71 C

10/03/2017 257562 TEV MESM T 678,00 D 16.514,71 C

14/03/2017 001772 CHEQ COMP 323,45 D 16.191,26 C

15/03/2017 001770 CHEQ COMP 87,76 D 16.103,50 C

16/03/2017 001771 CHEQ COMP 329,48 D 15.774,02 C

20/03/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 92.274,02 C

20/03/2017 001773 CHEQUE SAC 5.263,15 D 87.010,87 C

20/03/2017 126537 PG ORG GOV 16.575,25 D 70.435,62 C

20/03/2017 128161 PG PREFEIT 1.541,64 D 68.893,98 C

20/03/2017 255852 PAG BOLETO 800,00 D 68.093,98 C

20/03/2017 256889 PAG BOLETO 1.113,24 D 66.980,74 C

20/03/2017 348596 TEV MESM T 100,00 D 66.880,74 C

20/03/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 64.517,69 C

20/03/2017 100978 DB FOL PAG 10.910,35 D 53.607,34 C

20/03/2017 100978 DB FOL PAG 24.959,16 D 28.648,18 C

21/03/2017 100978 DEB TARIFA 8,58 D 28.639,60 C

27/03/2017 195048 PAG FONE 601,25 D 28.038,35 C

27/03/2017 599298 PAG BOLETO 2.941,30 D 25.097,05 C

27/03/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 25.067,05 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


